
CAPITAL FEDERAL

VENTA COMPRA
52058REMITO

COD.01

Cliente:

Moreno 901 (C1091AAS) - Ciudad Aut. de Bs. As. - Argentina

Tel.: 011 3985-6958 - Whatsapp: 11 2254-5700

INICIO ACTIV.: 12-06-1968

info@angellarreina.com - www.angellarreina.com

Descripcion

Elementos de Transmisión

% IVA      Precio       Dto.         Total   

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

IVA

Proveedor Nro:

Cant.

COND. DE

Codigo

ORDEN DE 335337

ING. BRUTOS CM: 901 30515694087

5552-5500/5512/5532/5555/5582
(HE)

A
Factura

FECHA:

CONTADO C/ ENTREGA

Resp. Inscripto
1280    CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-51569408-7

(2605) SEGUFER S.A.

C.U.I.T.

TOLL 2875

0002994100005-

30-67814536-6

ANGEL LARREINA S.A.C.I.F.I.A.

26/06/2023

CADENA PTE. 120 DC KG 021,00 754.000,003084 290,00 2.600,00

(EQUIVALE APROX. A 100 METROS)0

CADENA PTE.  60 DC KG 021,00 154.000,003077 70,00 2.200,00

(EQUIVALE APROX. A 100 METROS)0

Subtotal

I.V.A.

Desc. / Rec.

TOTAL Pesos

908.000,00

1.098.680,00

190.680,00

0,00

ORIGINAL

Observaciones:

Per. I.B. Mis:

Número de CAE:

Vencimiento de CAE:

Neto Gravado

,00

908.000,00

73267488108110

06/07/2023


